
UCHWAŁA NR 279/XXXVI/2020 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 
dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego i szkół, dla których gmina Miasto 

Sierpc jest organem rejestrującym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 38 ust. 1 w związku 
z art. 35 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. 2020, poz. 2029) Rada Miejska Sierpca uchwala, co następuje 

§ 1.  
W uchwale Nr 394/LI/2018 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 31 stycznia 2018r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania 
przedszkolnego i szkół, dla których gmina Miasto Sierpc jest organem rejestrującym 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 uchyla się ustęp 3 i 4; 

2) zmianie ulega treść Załącznika nr 3, który przyjmuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

Id: 5656FCED-6F67-422D-BFD7-D5197B16CA4E. uchwalony Strona 1



                                         Załącznik nr 1   

                                                                                                           do uchwały Nr     /XXXVI/2020 

                               Rady Miejskiej Sierpca  

                               z dnia     grudnia 2020 r. 

 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 394/LI/2018 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 31 stycznia 

2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek 

wychowania przedszkolnego i szkół, dla których gmina Miasto Sierpc jest organem 

rejestrującym przyjmuje poniższe brzmienie:  

„Roczne rozliczenie otrzymanej dotacji w roku …………… na uczniów szkoły 

podstawowej niebędącej szkołą specjalną, na uczniów przedszkola niebędącego 

przedszkolem specjalnym, innej formy wychowania przedszkolnego, oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej niebędącej szkołą specjalną,                                          

z uwzględnieniem dotacji na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka. 

Termin składania: do 20 stycznia roku następującego po roku, którego dotyczy 

rozliczanie otrzymanej dotacji. 

Miejsce składania: Urząd Miejski w Sierpcu właściwy ze względu na miejsce złożenia 

wniosku o udzielenie dotacji dla szkoły / przedszkola / innej formy wychowania 

przedszkolnego. 

Dane o organie prowadzącym (należy właściwe podkreślić) 

Osoba prawna 

Osoba fizyczna 

Nazwa osoby prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób 

fizycznych)……………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………… 

Siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej (osób fizycznych): 

Kod pocztowy ………………………………………………………………………………………… 

Miejscowość ………………………………………………………………………………………….. 

Ulica ……………………………………………………………………………………………………. 

Nr domu ……………………………………………………………………………………………….. 

Nr lokalu ……………………………………………………………………………………………….. 

Dane o placówce wychowania przedszkolnego/szkole: 

Nazwa ………………………………………………………………………………………………… 

Adres ………………………………………………………………………………………………….. 

Kod pocztowy ……………………………………………………………………………………….. 

Ulica …………………………………………………………………………………………………… 

Nr domu ………………………………………………………………………………………………. 

Nr lokalu ………………………………………………………………………………………………. 

Niepubliczna 

Id: 5656FCED-6F67-422D-BFD7-D5197B16CA4E. uchwalony Strona 1



Data i numer aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych  

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

Publiczna 

Data i numer zezwolenia na założenie publicznej placówki wychowania przedszkolnego/szkoły 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

Faktyczna liczba uczniów dotowanego podmiotu oświatowego według stanu na 

pierwszy dzień miesiąca:  

Miesiąc Liczba 

uczniów 

ogółem 

w tym: 

Liczba uczniów 

niepełnosprawnych, w tym 

objętych zajęciami 

rewalidacyjno-wychowawczymi 

Liczba dzieci 

objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

Styczeń    

Luty    

Marzec    

Kwiecień    

Maj    

Czerwiec    

Lipiec    

Sierpień    

Wrzesień    

Październik    

Listopad    

Grudzień    

razem    

Faktyczna liczba uczniów, według stanu na pierwszy dzień miesiąca, dotowanego 

podmiotu oświatowego zamieszkałych poza terenem Gminy Miasto Sierpc (dotyczy 

dzieci z przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego) 

Miesiąc Liczba uczniów 

ogółem 

W tym liczba 

dzieci i nazwa 

gminy,  z terenu 

której pochodzą 

dzieci 

W tym liczba dzieci 

niepełnosprawnych, w 

tym objętych zajęciami 

rewalidacyjno-

wychowawczymi 

Styczeń    

Luty    

Marzec    

Kwiecień    

Maj    

Czerwiec    

Lipiec    

Sierpień    

Wrzesień    

Październik    

Listopad    

Grudzień    

razem    

Id: 5656FCED-6F67-422D-BFD7-D5197B16CA4E. uchwalony Strona 2



 

Rachunek bankowy szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego 

Nazwa banku …………………………………………………………………………………………. 

Numer rachunku ……………………………………………………………………………………… 

 

Informacja o wykorzystaniu dotacji otrzymanej na uczniów: przedszkola niebędącego 

przedszkolem specjalnym, innej formy wychowania przedszkolnego, oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej niebędącej szkołą podstawową specjalną, 

szkoły podstawowej niebędącej szkołą specjalną (rozliczenie składamy odrębnie dla 

każdego podmiotu). 

Wydatki bieżące poniesione na cele działalności placówki wychowania przedszkolnego, 

szkoły w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym kształcenia specjalnego i profilaktyki 

społecznej zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2029) 

Wyszczególnienie Dotacja 

otrzymana 

Dotacja 

wykorzystana 

Różnica pomiędzy 

kwotą otrzymanej 

dotacji, a kwotą 

dotacji 

wykorzystanej                       

( kwota do zwrotu) 
1 2 3 4 

1. Kwota dotacji ogółem:  

w tym: 

   

2. Kwota dotacji na realizację zadań 

niezwiązanych z organizacją 

kształcenia specjalnego (dotacja 

na uczniów neurotypowych oraz 

na prowadzenie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka) 

   

3. Kwota dotacji na realizację zadań 

związanych z organizacją 

kształcenia specjalnego (dotacja 

na uczniów niepełnosprawnych) 

w tym: 

 

   

3.1 Kwota dotacji na realizację zadań wynikających 

bezpośrednio z zaleceń zawartych w 

orzeczeniach o potrzebie kształcenia 

specjalnego oraz na zapewnienie warunków ich 

realizacji, o których mowa w art. 35 ust.5 pkt.2. 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. 2020, 

poz. 2029) 

  

3.2 Kwota dotacji na realizację zadań innych niż 

wynikające bezpośrednio z zaleceń zawartych 

w orzeczeniach o potrzebie kształcenia 

specjalnego, w wysokości niezbędnej do 

realizacji zadań w zakresie kształcenia, 

wychowania i opieki  w tym profilaktyki 

społecznej w odniesieniu do uczniów 

  

Id: 5656FCED-6F67-422D-BFD7-D5197B16CA4E. uchwalony Strona 3



niepełnosprawnych, o których mowa w art. 35 

ust. 5 pkt 3 (dotyczy oddziałów przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych / przedszkoli/ 

innych form wychowania przedszkolnego ) oraz 

art. 35 ust. 5 pkt 4 (dot. szkół podstawowych) 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. 2020, 

poz. 2029) 
Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji na uczniów wymienionych w punkcie 

2 (wydatki  posegregowane miesiącami od stycznia do grudnia  roku podlegającemu rozliczeniu). 
Lp. Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji 

wydatku i rozliczania dotacji 

Wydatek z dotacji 

Rodzaj 

dokumentu 

Numer 

dokumentu 

Data 

wystawienia 

(rok, miesiąc, 

dzień) 

Kwota 

ogółem na 

dowodzie 

księgowym 

Data zapłaty 

wydatku                    

(rok, miesiąc, 

dzień) 

Kwota 

wydatku 

z dotacji 

Przeznaczenie 

wydatku 

Wynagrodzenie osoby fizycznej zatrudnionej na podstawie umowy o pracę w przedszkolu, innej formie wychowania 

przedszkolnego, szkole  lub placówce wraz z pochodnymi. 

1.)        

2.)        

razem ************ *********** ************ *************** ******************  ***************** 

Lp. Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji 

wydatku i rozliczania dotacji 

Wydatek z dotacji 

Rodzaj 

dokumentu 

Numer 

dokumentu 

Data 

wystawienia 

(rok, miesiąc, 

dzień) 

Kwota 

ogółem na 

dowodzie 

księgowym 

Data zapłaty 

wydatku                    

(rok, miesiąc, 

dzień) 

Kwota 

wydatku 

z dotacji 

Przeznaczenie 

wydatku 

Wynagrodzenie osoby fizycznej zatrudnionej na podstawie umowy cywilnoprawnej w przedszkolu, innej formie wychowania 

przedszkolnego, szkole  lub placówce wraz z pochodnymi. 

1.)        

2.)        

razem ************ *********** ************ *************** ******************  ***************** 

        

Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej dotowany podmiot pełniącej funkcję dyrektora przedszkola, szkoły lub 

placówki albo prowadzącą zajęcia w innej formie wychowania przedszkolnego. 

1.)        

2.)        

razem ************* ************ ************* *************** *****************  ***************** 

Wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe. 

1.)        

2.)        

razem ************ *********** ************ *************** ******************  ***************** 

Wydatki na zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 35 ust 2 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych. 

1.)        

2.)        

3.)        

razem ************ *********** ************ *************** ******************  ***************** 

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji na uczniów wymienionych w pkt. 3.1 

(wydatki  posegregowane miesiącami od stycznia do grudnia  roku podlegającemu rozliczeniu). 
Lp. Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji 

wydatku i rozliczania dotacji 

Wydatek z dotacji 

Rodzaj 

dokumentu 

Numer 

dokumentu 

Data 

wystawienia 

(rok, miesiąc, 

dzień) 

Kwota 

ogółem na 

dowodzie 

księgowym 

Data zapłaty 

wydatku                    

(rok, miesiąc, 

dzień) 

Kwota 

wydatku 

z dotacji 

Przeznaczenie 

wydatku 

Wynagrodzenie osoby fizycznej zatrudnionej na podstawie umowy o pracę w przedszkolu, innej formie wychowania 

przedszkolnego, szkole  lub placówce wraz z pochodnymi. 

1.)        

2.)        

Id: 5656FCED-6F67-422D-BFD7-D5197B16CA4E. uchwalony Strona 4



razem *********** ************ ************** **************** ********************  ***************** 

Lp. Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji 

wydatku i rozliczania dotacji 

Wydatek z dotacji 

Rodzaj 

dokumentu 

Numer 

dokumentu 

Data 

wystawienia 

(rok, miesiąc, 

dzień) 

Kwota 

ogółem na 

dowodzie 

księgowym 

Data zapłaty 

wydatku                    

(rok, miesiąc, 

dzień) 

Kwota 

wydatku 

z dotacji 

Przeznaczenie 

wydatku 

Wynagrodzenie osoby fizycznej zatrudnionej na podstawie umowy cywilnoprawnej w przedszkolu, innej formie wychowania 

przedszkolnego, szkole  lub placówce wraz z pochodnymi. 

1.)        

2.)        

razem ************ *********** ************ *************** ******************  ***************** 

Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej dotowany podmiot pełniącej funkcję dyrektora przedszkola, szkoły lub 

placówki albo prowadzącą zajęcia w innej formie wychowania przedszkolnego. 

1.)        

2.)        

razem *********** ************ ************** **************** ********************  ***************** 

Wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe. 

1.)        

2.)        

razem ********** ************ **************** **************** *******************  **************** 

Wydatki na zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 35 ust 2 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych. 

1.)        

2.)        

razem ********** ************ **************** **************** *******************  **************** 

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji na uczniów wymienionych w pkt. 3.2 

(wydatki  posegregowane miesiącami od stycznia do grudnia  roku podlegającemu rozliczeniu). 
Lp. Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji 

wydatku i rozliczania dotacji 

Wydatek z dotacji 

Rodzaj 

dokumentu 

Numer 

dokumentu 

Data 

wystawienia 

(rok, miesiąc, 

dzień) 

Kwota 

ogółem na 

dowodzie 

księgowym 

Data zapłaty 

wydatku                    

(rok, miesiąc, 

dzień) 

Kwota 

wydatku 

z dotacji 

Przeznaczenie 

wydatku 

Wynagrodzenie osoby fizycznej zatrudnionej na podstawie umowy o pracę w przedszkolu, innej formie wychowania 

przedszkolnego, szkole  lub placówce wraz z pochodnymi. 

1.)        

2.)        

razem ********** ************ **************** **************** *******************  **************** 

Lp. Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji 

wydatku i rozliczania dotacji 

Wydatek z dotacji 

Rodzaj 

dokumentu 

Numer 

dokumentu 

Data 

wystawienia 

(rok, miesiąc, 

dzień) 

Kwota 

ogółem na 

dowodzie 

księgowym 

Data zapłaty 

wydatku                    

(rok, miesiąc, 

dzień) 

Kwota 

wydatku 

z dotacji 

Przeznaczenie 

wydatku 

Wynagrodzenie osoby fizycznej zatrudnionej na podstawie umowy cywilnoprawnej w przedszkolu, innej formie wychowania 

przedszkolnego, szkole  lub placówce wraz z pochodnymi. 

1.)        

2.)        

razem ************ *********** ************ *************** ******************  ***************** 

Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej dotowany podmiot pełniącej funkcję dyrektora przedszkola, szkoły lub 

placówki albo prowadzącą zajęcia w innej formie wychowania przedszkolnego. 

1.)        

2.)        

razem ********** ************ **************** **************** *******************  **************** 

Wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe. 

1.)        

2.)        

razem ********** ************ **************** **************** *******************  **************** 

Id: 5656FCED-6F67-422D-BFD7-D5197B16CA4E. uchwalony Strona 5



Wydatki na zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 35 ust 2 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych. 

1.)        

2.)        

razem ********** ************ **************** **************** *******************  **************** 

 

Dane do kontaktu z osobą sporządzającą rozliczenie: 

Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………………… 

nr tel. …………………………………………………………………………………………………… 

e-mail …………………………………………………………………………………………………… 

Informacje o osobie podpisującej rozliczenie (w przypadku, gdy organem prowadzącym 

jest osoba prawna lub w przypadku gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna 

reprezentowana przez inną osobę fizyczną  należy dołączyć dokument potwierdzający 

uprawnienie do podpisywania rozliczenia) 

imię i nazwisko ………………………………………………………………………………………… 

pełniona funkcja …………………………………………………………………………………….. 

 

 

……………………… 
miejscowość, data 

.………………………………………………. 

czytelny podpis osoby prawnej                     

lub fizycznej reprezentującej organ 

prowadzący 

 

 

Wypełnia organ przyjmujący rozliczenie 

Sprawdzono zgodność rozliczenia z kwotą przekazanej dotacji w roku budżetowym. 

 

 

……………………… 

miejscowość, data     ………………………………………………. 
 pieczątka i podpis upoważnionego 

            pracownika organu dotującego ” 

 

 

 

 

 

Id: 5656FCED-6F67-422D-BFD7-D5197B16CA4E. uchwalony Strona 6



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM zmieniająca 

uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i 

rozliczania dotacji dla placówek wychowania 

przedszkolnego i szkół, dla których gmina Miasto 

Sierpc jest organem rejestrującym. 

ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Sławomir 

Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Krzysztof Rudowski, 

Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna 

Marta Szewczykowska 

 

PRZECIW (2) 

Barbara Gil, Paweł Michał Grabowski 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

NIEOBECNI (1) 

Maciej Malanowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 2 grudnia 2020, o godz. 13:39 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2020-12-18 13:51:32  


		2020-12-22T08:36:57+0100
	Dariusz Malanowski a6e4d3c8615263205af911e22371844791a5348d




